
OBEC  

                                                                                                                   LUŽNICE 
 

  

 

Lužnice 139, 379 01 Třeboň 

Tel., fax: +420 384 792 402 

e-mail: obec.luznice@cmail.cz 

IČ: 004 77 311, bankovní spojení: 603 207 369/0800 

www.obec-luznice.cz 

 

Lužnice 139, 379 01 Třeboň 

Tel., fax: +420 384 792 402 

e-mail: ou@obec-luznice.cz, DS: wbbb8aj 

IČ: 004 77 311, bankovní spojení: 603 207 369/0800 

www.obec-luznice.cz 

 

 

Upozornění na omezení na červené turistické trase mezi Lužnicí a Klecí 
z důvodu stavebních prací 
 
 

Upozorňujeme, že z důvodů provádění stavebních prací v rámci akce „Lužnice – napojení 

z vodovodu DSO Hamr v obci Klec“ bude do května 2025 omezen přístup na červenou 

turistickou trasu mezi Lužnicí a Klecí, konkrétně úsek od Slepičího vršku, hráz rybníka Potěšil, 

až k silnici III. třídy před obcí Klec. Rozsah stavby je patrný ze schématu. 

 

V trase budou prováděny výkopové práce pro pokládku vodovodního potrubí a při vstupu na 

staveniště tak hrozí neoprávněným osobám riziko úrazu. 

 

Omezení a uzavírky se budou měnit dle postupu prací. Prosíme tedy všechny občany i turisty, 

aby respektovali dopravní značení a označení stavby provedené stavební firmou, a 

nevstupovali do míst, kde aktuálně probíhají stavební práce. 

 

 

Děkuji za pochopení. 

 

Ing. Tereza Širhalová 
starostka obce 

 

 

 

 

Lužnice, 29. 1. 2025 

 

mailto:obec.luznice@cmail.cz
http://www.obec-luznice.cz/
mailto:ou@obec-luznice.cz
http://www.obec-luznice.cz/

